
 

Znak: GIR.271.1.3.2023                                                                   Kochanowice, dn. 12 maja 2023 r. 

 

 

Informacja dla Wykonawców nr 2 oraz zmiana treści SWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

możliwości negocjacji pn.: „Rewitalizacja popegeerowskich terenów wokół zabytkowych 

zabudowań folwarcznych z początku XX wieku wpisanych do rejestru zabytków w Kochcicach – 

teren w obrębie zrewitalizowanej Gorzelni”, znak: GIR.271.1.3.2023. 

 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami 

udziela wyjaśnień: 

  
Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe do 90% zgodnie z PPU § 6 pkt.7? Jeśli tak to  
w jakich odstępach czasowych?   
Odpowiedź: 

Zamawiający nie określa ram czasowych, Wykonawca zgodnie z § 3 ust. 5 Projektu umowy sporządza 
harmonogram rzeczowo-finansowy który powinien obejmować w szczególności terminy rozpoczęcia  
i zakończenia realizacji poszczególnych etapów. 
 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową odnośnie wysokości i profilu poprzecznego 
kanalizacji deszczowej oraz wysokości i konstrukcji studni. Prosimy o udostępnienie materiałów. 

Odpowiedź: 
Spadki instalacji oraz studnie instalacji zewnętrznej określono na rysunku I 01 SCHEMAT INSTALACJI 
ZEWNĘTRZNEJ, sposób wykonania określono również na ww. rysunku w legendzie rysunku patrz – 
UWAGI. 

 

Pytanie 3:  
Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową odnośnie wysokości i profilu poprzecznego 
kanalizacji deszczowej oraz wysokości i konstrukcji studni. Prosimy o udostępnienie materiałów. 

Odpowiedź: 
Placyk tarasowy oraz amfiteatr zbroić należy prętami fi12 stal A-IIIN krzyżowo górą i dołem co 15cm. 
Beton C20/25. Płyta żelbetowa grubości 15-16 cm. 

 
Pytanie 4:  

Ze względu na różnicę pomiędzy SWZ i przedmiarem proszę o udzielenie odpowiedzi: Czy studnie 
kanalizacyjne mają być 100 jak w SWZ czy 1200 jak w załączonym przedmiarze? 
Czy rury kanalizacyjne mają być 2000 SWZ czy 160 jak w załączonym przedmiarze? 

Odpowiedź: 
Należy przyjąć studnie fi1000 i rury kd fi200. 

 



Pytanie 5:  
Czy Zamawiający posiada karty techniczne kostki betonowej o kolorze i fakturze klinkieru lub może 
sprecyzować o jaką kostkę betonową chodzi w postępowaniu?  
 Odpowiedź: 
Należy dostosować do materiału zastosowanego na zagospodarowaniu terenu wokół budynku gorzelni 
– Libet Decco Antico Mattone – wzór cegły (droga). 
 

Pytanie 6:  
Czy Zamawiający posiada karty techniczne kostki betonowej o kolorze i fakturze granitu lub może 
sprecyzować o jaką kostkę betonową chodzi w postępowaniu?   
Odpowiedź: 
Należy dostosować do materiału zastosowanego na zagospodarowaniu terenu wokół budynku gorzelni 
– Betard Pianola , zarówno granit szary płukany jak i granit antracyt płukany (ciągi piesze, placyki). 
 

Pytanie 7:  
W przedmiarze w pozycji 115 d.12 Mała architektura - zieleń Podana została nazwa "zieleń" nie 

określająca gatunków roślin a także parametrów, a ilość została podana w kpl. Czy można prosić  

o podanie szczegółowych informacji dotyczących tej pozycji?  

Odpowiedź: 

Szczegółowe informacje dot. wszystkich pozycji Małej architektury zostały zawarte w Projekcie 
zagospodarowania terenu – Załączniku nr 1 do SWZ. 
 

Pytanie 8:  
W przedmiarze w pozycji 116 d.13 Mała architektura - Ozdobna rabata z herbem Kochanowic 

Podana została nazwa "Ozdobna rabata z herbem Kochanowic" nie określająca gatunków roślin a 

także parametrów, a ilość została podana w kpl. Czy można prosić o podanie szczegółowych 

informacji dotyczących tej pozycji?  

Odpowiedź: 

Szczegółowe informacje dot. wszystkich pozycji Małej architektury zostały zawarte w Projekcie 
zagospodarowania terenu – Załączniku nr 1 do SWZ. 
 

Pytanie 9:  
W przedmiarze w pozycji 117 d.14 Mała architektura - Donice z ozdobną zielenią Podana została 

nazwa "Donice z ozdobną zielenią" nie określająca gatunków roślin a także parametrów, a ilość 

została podana w kpl. Czy można prosić o podanie szczegółowych informacji dotyczących tej 

pozycji?  

Odpowiedź: 

Szczegółowe informacje dot. wszystkich pozycji Małej architektury zostały zawarte w Projekcie 
zagospodarowania terenu – Załączniku nr 1 do SWZ. 
 

Pytanie 10:  
W przedmiarze w pozycji 123 d.16 Mała architektura - Zieleń wysoka Podana została ilość sztuk 

drzew do posadzenia natomiast nie podano parametrów tzn. obwodów pni. Czy można prosić o 

uzupełnienie tych informacji? 

Odpowiedź: 

Szczegółowe informacje dot. wszystkich pozycji Małej architektury zostały zawarte w Projekcie 
zagospodarowania terenu – Załączniku nr 1 do SWZ. 



Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 poz. 1129), dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że: 

 

1. W rozdziale XXII ust. 1 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 15.06.2023 r. 

 

Jest: 

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do 

dnia 17.06.2023 r. 

 

2. W rozdziale XXIII ust. 1 i 5 SWZ wprowadza się następujące zmiany: 

 

Było: 

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 17.05.2022 roku do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w punkcie w Rozdziale XI SWZ. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.05.2023 r. o godzinie 10:15 za pośrednictwem platformy. 

Jest:  

1. Oferty należy składać w terminie do dnia 19.05.2023 roku do godziny 10:00 na zasadach 

opisanych w punkcie w Rozdziale XII SWZ. 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 19.05.2023 r. o godzinie 10:15 za pośrednictwem platformy. 

 

Zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego 

Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP oraz na stronie prowadzonego 

postępowania. 
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